[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о разъездном характере работы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ___________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить разъездной характер работы для ___________________________________________
2. Период разъездной работы: с «___» __________ 20__ г. по «___» __________ 20__ г.
3. График и маршруты: ___________________________________________________________
4. Обеспечить учет рабочего времени и предоставление отчетов ___________________________________________
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о разъездном характере работы

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях ___________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Установить разъездной характер работы для

___________________________________________

2.

Период разъездной работы: с «___» __________ 20__ г. по «___»

__________ 20__ г.

3.

График и маршруты:

___________________________________________________________

4.

Обеспечить учет рабочего времени и предоставление отчетов

___________________________________________

5.

Контроль за исполнением приказа возложить на

____

_______________________________________

Руководител

ь: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о разъездном характере работы   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях ___________________________________________________________     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Установить разъездной характер работы для  ___________________________________________     2.   Период разъездной работы: с «___» __________ 20__ г. по «___»   __________ 20__ г.     3.   График и маршруты:  ___________________________________________________________     4.   Обеспечить учет рабочего времени и предоставление отчетов  ___________________________________________     5.   Контроль за исполнением приказа возложить на  ____ _______________________________________     Руководител ь: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                          подпись